36
Nutfräser mit Bohrschneide (VHW) Z = 2+1
Rechtslauf, Linkslauf auf Anfrage.
Grooving Cutter (Solid-TC) Z = 2+1
R/H cutting,  L/H cutting on request.
Ø D 	 L1 	 L	 Ø S		 Art. Nr.	 Preis
(mm)	 (mm)	 (mm)	 (mm)	  	 ()
3	 10	 45	 6,0	 13.03.061	 24,10
4	 10	 45	 6,0	 13.04.061	 24,80
5	 15	 45	 6,0	 13.05.061	 25,40
6	 15	 45	 6,0	 13.06.061	 27,00
7	 20	 50	 9,5	 13.07.091	 29,10
8	 25	 60	 9,5	 13.08.091	 33,50
10	 25	 60	 9,5	 13.10.091	 34,50
6	 15	 45	 10,0	 13.06.10	 39,90
8	 25	 60	 10,0	 13.08.10	 38,40
10	 25	 60	 10,0	 13.10.10	 38,40
D
L1
 S
L
Schlosskastenfräser (VHW)  Z = 3
L1 = 40; Schrupp SR; Schlicht SL; Schrupp/Schlicht SRL
Lock Cutter (Solid-TC)  Z = 3
L1 = 40; Roughing SR; Finishing SL; Roughing and Finishing SRL
ØD = ØS	 Version	 L	 Art. Nr.	 Preis
(mm)		  (mm)		  ()
14	 SR	 140	 145.14.40.SR	 189,70
14	 SL	 140	 145.14.40.SL	 179,30
15 ØS16	 SR	 150	 145.15.40.SR	 231,10
16	 SR	 150	 145.16.40.SR	 209,50
16	 SL	 150	 145.16.40.SL	 191,50
16	 SRL	 150	 145.16.40.SRL	 238,70
D
L1
L
 S